
UCHWAŁA NR X/67/24 
RADY GMINY CHEŁMŻA 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowym najemcą kolejnej umowy najmu 
nieruchomości stanowiącej zasób nieruchomości Gminy Chełmża,na okres do 3 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 i  1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym najemcą kolejnej umowy najmu nieruchomości 
stanowiącej zasób nieruchomości Gminy Chełmża, położonej w miejscowości Grzywna – pomieszczenie 
gospodarcze o pow. użytkowej 31,68 m2, znajdujące się w budynku zlokalizowanym na działce oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków numerem działki 230/55 z przeznaczeniem na pomieszczenie magazynowe, 
na okres do 3 lat.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Stanisława Stasieczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B7D04B-834C-464F-98EC-7CF0B540AC86. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr X/67/24 Rady Gminy Chełmża 
z dnia 16 grudnia 2024 r. 

 
       W związku z upływem z dniem 30 listopada 2024 r. okresu obowiązywania umowy najmu  
pomieszczenia gospodarczego w Grzywnie zawartej w dniu 18 listopada 2021 r. z przeznaczeniem 
na pomieszczenie magazynowe, stanowiącego mienie komunalne Gminy Chełmża, dotychczasowy 
najemca Talar Michał Talarek, Grzywna 140d, 87-140 Chełmża w dniu 03.12.2024 r. złożył 
wniosek o zawarcie umowy najmu na kolejne 3 lata. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat zawarcie kolejnej umowy, której przedmiotem jest 
ta sama nieruchomość wymagana jest zgoda rady gminy.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B7D04B-834C-464F-98EC-7CF0B540AC86. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/67/24 RADY GMINY CHEŁMŻA z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


